CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

! CáiviAkm Mun I

FNCA.fV!

2 9 OUT

INDICAÇÃO N° 3

APtVll
1

Súmula: "Indico a implantação de tela
de proteção na parte superior da quadra
de futebol situada na Rua Safira, no
bairro Vila Gioia. "

INDICO à Mesa, após ouvir o Douto Plenário, na forma regimental
vigente, que seja a presente propositura encaminhada ao Excelentíssimo
Prefeito, Igor Soares, e ao senhor Cláudio Dutra Barros, Secretário de
Esportes e Lazer, para a implantação de tela de proteção na parte
superior da quadra de futebol situada na Rua Safira, no bairro Vila Gioia.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores;

Essa é uma solicitação dos freqüentadores da referida quadra de
futebol, vem solicitar a realização deste serviço pois nos momentos de
lazer, por vezes a bola cai sobre as casas circunvizinhas, gerando
transtornos aos moradores.

Assim, com a implantação de uma tela de proteção na parte
superior da referida quadra, os freqüentadores do local poderão disfrutar
de seus momentos de lazer sem que ocorram esses transtornos.

Tendo em vista o grande trabalho da atual gestão. Indico a essa
estimada secretaria municipal a implantação de tela de proteção na parte
superior da quadra de futebol situada na Rua Safira, no bairro Vila Gioia,
para que juntos possamos trazer melhorias aos freqüentadores deste

espaço público e a toda circunvizinhança.

Erondina Ferreira Godoy

Vereadora Tíninha - PSD

Líder do Governo no Poder Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
PROTOCOLO

24 0)J|12019
/

José Pontes [ /
és h

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80

Vila Nova Itapevi - ItapevI-SP - 06694-090
+55 n 4141-A472

www.camaraltapevi.sp.gov.br
camaraltapevi

^ ̂1

A, >-, Xa,  s.-/ .'.V'

, / \x xr \

l^

"  ' - ' -'1^»k|' ""A
"v ■ v *■ . j. > »■ >» v -•* V .' /" . / -j' y »■ y -' y '■

\  ■■ > > ■ V ■ ■■ ■■■>. 1 , .>■ ■:.» V' ' ̂  *■ ' . ' > /* / ■/ / / «■■ i^ y 2

>■ 'v > >' ■• ^ >" "'i» - ■ --^ > > ' > , •'■ > y ■' X / -* y / /J M . 1
/ >' >■'■ ■■■/, ,.»'■ / /' y' /y'r ,>  y ■ _»■ . / // /,Á

>,.
\

■'• >' / » / l i\ ^ X ' X X X A > X > / / X y ,x / / / // y A
■  yy ■ . X X■' ,,X „> ■ , - .X \ ,X / X / A A XX  y" A > x\' >■ > ,■ ■• // X y //X / X*/ / .'/*  v A- A "..- "■-.. -' X *" . ' ■■■' .y y y y .■ ^ J y /,X"..» / J jX': y'"\ A . X V" A ^ 'ít \ w'"' '»' • ¥''' \y ^ ■/ A A / A - «■ ^ --J / / ■/

X ■, X A X V X X VV^ X X y y-A./ ,/ X///.//.X/.  V- . X >■ /  /■ ? X >■ y' ,A A X X y- V-'/ X / /A/AX / .V
V'' '■ A' A - AvA X, / A / / A AX'y-/// >'/"/// A/y^'''^•' .A. ,y ,y- v ^ - A- /. y v .-^ ■.■•'^ ..-' / / X Xy .', / .< / r'' ■,•' '- l.. XÂ

y.A X X" \-'- • yA ^ X X X y / y- ■ y-' ̂  X /' / .y ' ' '^xX-A\A V^' V -'' • A. ' ,A %. V 'A x ■ A. J k -A V \x' Vx iiiwiwiii"?!* k ^'.'í '•A %: V

kv.A^íy-Aí^Axv X^ >/5. A y \
^AyA-'-A-'A-- Ax >> X /
AAAA-' a.' ,A: >y A;

L

.T*^yr

jg^'i»Éth»ii'»
: «r^" - , 9^»-J:-. - ã

miÉiia^^-:^}

. í' 1 Vi ■ í^aSw. • l^\i •'Jln^%«>ii\ii.fii

' n)

>í

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

CÁIViAKA municipal Dt riAPtVií

FNCAWiM

INPICAÇAO 20±9

Súmula: "Indico a realização de Operação
Tapa buraco na Rua Catharina Durante de
Camargo, à altura do número 20, no bairro
Jardim da Rainha. "

INDICO à Mesa, após ouvir o Douto Plenário, na forma regimental
vigente, que seja a presente propositura encaminhada ao Excelentíssimo senhor,
Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, e ao senhor Ramon Merdrano de Almada,
secretário de infraestrutura e serviços urbanos, para a realização de Operação
Tapa buraco na Rua Catharina Durante de Camargo, à altura do número 20, no
bairro Jardim da Rainha.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores;

Essa é uma solicitação dos moradores da região que estão solicitando a
realização do serviço, devido à existência de alguns buracos ao longo da referida
via pública, os quais tem gerado diversos transtornos aos moradores locais e
transeuntes.

Tendo em vista o grande trabalho da atual gestão, indico a essa
estimada secretaria a realização de Operação Tapa buraco na Rua Catharina

Durante de Camargo, à altura do número 20, no bairro Jardim da Rainha para
que com máxima urgência, os munícipes que residem e passam diariamente
nessa via tenham uma melhor qualidade de vida.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 24 de outubro de 2019.

Erondina Ferreira Godoy

Vereadora Tininha - PSD

Líder do Governo no Poder Legislativo

CAMARAMUNICIPALDErrAPEVl|
PROTOCOLO

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80

Vila Nova Itapevi - Itapeví-SP - 06694-090
+55 n 4141-4472

wvvw.camaraitapevi.sp.gov.br

neaDQ camaraitapevi

• Ml
í' .

tr 'ik' . *.■; ■ . 'fc' . íI
\ r-

V ''
^ t, ^ ■■y  * V\ 4 # "-ÍhÍ

■■. £.  »

4 ^

«./r-. -'í

■A ^ / .'v,< -

"M»'í >
" V- 1""

^''

1., ?.-;í . ! á\Àv«"' |!rf -vfj ^ ^
'-.t 1 !X M ^ ,

■X>^\V ' r.-:,' A.i,:\vj, í ■;• TM / I
-  ' A'- ^ . •> »• ^ -À ^tn:íf. ' ■>'v. :i<| ,••» ei*. ■, . . : V'í

4  4 jf 4 "A*. '.- ,í« - J . ■- 4, .,, ,• ...
^  V > l A * .'
a "■ k •.*.

4 r $*^4#»\ "ií
V- y*S8í.

y '•>'
-i )
»«.'

'«íft'*

se'.'' ív > W ' :
'£ *. . k*í- - " ". I ít;..v i?»*

fci ■ . "V

Xv
MNsmewmra»

alPív
•Ivíá

j

,4
3i&*

V

I

m

\

' ■"** "A. H..1 \ « <i .^'
i: ^ tt *" * * ■■■ ■• '' 4' ••«•"  '* ** '#«* • aX""«. ■■ ■

Ví^ \' ' 1. • -•■■
•  •■■ -« ■ ír:;í.iaV .,>•/ ,54
\ ';\ v;
>1 < ^ ^ li.■à*-! .« - Hi •'

..í»

■Fm4™MA(e

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

fNCAWlTxlHE,

2 9 OUL

INDICAÇÃO N

Súmula: "Indico a realização de Operação
Tapa buraco na Travessa do Simão, à altura
do número 89 no bairro Jardim da Rainha. "

INDICO à Mesa, após ouvir o Douto Plenário, na forma regimental
vigente, que seja a presente propositura encaminhada ao Excelentíssimo senhor,
Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, e ao senhor Ramon Merdrano de Almada,
secretário de infraestrutura e serviços urbanos, para a realização de Operação
Tapa buraco na Travessa do Simão, à altura do número 89 no bairro Jardim da
Rainha.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores;

Essa é uma solicitação dos moradores da região que estão solicitando a
realização do serviço, devido à existência de alguns buracos ao longo da referida
via pública, os quais tem gerado diversos transtornos aos moradores locais e
transeuntes.

Tendo em vista o grande trabalho da atual gestão, indico a essa
estimada secretaria a realização de Operação Tapa buraco na Travessa do Simão,

à altura do número 89 no bairro Jardim da Rainha para que com máxima
urgência, os munícipes que residem e passam diariamente nessa via tenham
uma melhor qualidade de vida.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 24 de outubro de 2019.

Erondina Ferreira Godoy

Vereadora Tininha - PSD

Líder do Governo no Poder Legislativo

mm

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80

Vila Nova ItapevI - Itapevi-SP - 06694-090
+5511 4141-4472

WWW. ca m a ra íta pevi.sp.gov.br

DBQDQ camaraitapevi

Wí-, â j
seM" V. >• "w

íè.:-::ívvSI
»■ ■. ilAw .

' "'■ í » -j :.

v,- >1.
"  :::f.*-"r"

I' ̂
ít'
Bi- ' ^*^1(1^

r»-* ■ "*

ii:'^'í|;dü

.; '"rl— •i-.í . -r^
*4^>''í", i,""'

.  í -!^*f"f»í%
,í„ .-« % I -

.  l ->"* •. ' '■^■V-jI'" '.

>?*('. *fc. . .

,5» »>«>'?S'S^í»» V,.Ktfi. ■C?l>,-"í^'^-. i . k'v.

*
-rV;'"' V,

íÃ' laHb^ * - ^■Pf"» j •» » ».«,■•

■"■ . lIT!

" — «■f^-.

■• ' '■- ■-! ?

J#' - - ^ s„ V^j
kp. '■ ^ "■ " /-^yl

w!%^-íí \ ; ■ . ̂ /4^' I
- 'ti. \ v-^t, ^

>i * "¥■ '
•  -- .

r*k! iiíí.

- *■ "'í- 'i ' -%'•
.wüyp""^'-

k

Á
M

3.

%